

Verksamhetsberättelse AXEVALLA TRAVFÖRENING 2023



Vinnare av hästägarepokalen 2023: Västerbostreetview

Ägare: KM hästfarm i Holm AB

Körsven: Marc Elias i suldyn.

Tränare: Hanna Lähdekorpi.

Foto: MVA foto/ Malin Albinsson

Sponsor: CG Hästsport

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR AXEVALLA TRAVFÖRENING 2023

EKONOMI

Föreningens ekonomi är fortfarande god. Föreningens kapital är placerat på Sparbanken i Skara till högsta möjliga ränta.

Utförligare om föreningens ekonomi framgår i den redovisade resultat- och balansräkning som bifogas denna verksamhetsberättelse.

ÅRSMÖTE

Årsmötet för Axevalla Travförening blev tidsenligt i år och hölls måndagen den 27 Mars. 30 medlemmar närvarande. Allt var väl förberett, vilket gjorde att dagordningen och mötet snabbt klubbades igenom med Karl Alexandersson som mötesordförande. En motion togs upp gällande lägre medlemsavgift (100 kr) för personer under 25 år som årsmötet biföll.

Frida Berg utsedd till årets hästägare var på plats och mottog sitt pris. Frida intervjuades av Mats Kjellen och pratade om sina hästar och träningsupplägg. Vid mötet var även sportchef Lars Ågren med och informerade om planeringen om verksamheten under 2023 vid Axevalla Travbana med kommande sportsliga hållpunkter. Efteråt bjöds det på förtäring, kaffe och kaka i stallfikat gunghästen då tyvärr ett strömavbrott medförde att vi ej kunde vistas i medlemslokalen.

STYRELSEMÖTEN

Under verksamhetsåret har föreningen hållit 11 protokollförda styrelsemöten

MÅLSÄTTNING

Föreningen har till uppgift:

Att tillvarata medlemmars intressen vid aktivt engagemang inom travsporten.

Att aktivt verka för ett nära samarbete med Västergötlands Travsällskap.

Att verka för ett ökat intresse för travsporten och därigenom främja aveln, uppfödning och god hästhållning samt annan till föreningen hörande verksamhet.

MEDLEMMAR

Det totala medlemsantalet var 254 vid 2023-års utgång, av dessa var 119 B-tränare och 24 var nya medlemmar. Axevalla travförening ligger i framkant vad gäller aktiviteter och samverkan med vår travbana och med målet att utvecklas och se till det bästa för våra medlemmar och travsporten. Styrelsen fortsätter aktivt med att bibehålla samt utöka medlemsantalet

DERBYRESA

Vi fortsätter att samlas ett härligt gäng från Axevalla och åka ner mot Jägersro travbana och avnjuta fartfyllda lopp och självklart se Svenskt Travderby. Hellbergs Buss och våran eminenta busschaufför Håkan körde oss tryggt ner till hotellet i Malmö som i år var Scandic S:t Jörgen. Vi var 36 stycken som var med på årets(2023) resa, som förut många vana derbyresenärer och några nya. Fina priser sponsrade utav Axevalla Travbana delades ut till bussens vinnare av den kluriga Quiz.en vi försökte med på vägen ner. Några hade tur och skicklighet i spelet och system lades med stora förhoppningar. Vi kom tryggt fram till Jägersro Travbana varje dag och det var blandat med trötta och pigga resenärer på vägen hem mot Skaraborgsslätten. Vi ser fram emot en lika bra resa för 2024.

HÄSTÄGARPOKALEN

Även under 2023 har man kört loppet Hästägarpokalen. I år avgjordes tävlingen lördag den 25 november som lopp 8 med 50 000 i förstapris. Denna gång segrade Västerbostreetview ägd av KM hästfarm i Holm AB med Marc Elias i sulkyn och tränad av Hanna Lähdekorpi. Loppet gick över 2140 meter. Priser utdelades till körsvnen, ägare och skötare. Axevalla travförening bjöd alla medlemmar som önskade delta samt samarbetspartners på mat i restaurangen. Utöver detta bjöds även startande häst i pokalens ägare på mat. Det var en uppskattad tillställning med ca 100 medlemmar på plats. Det var underhållning och julstämning på plats.

PROVLOPP

Även detta år kunde vi köra 24 st provlopp. Någon gång under sommaren hade vi som mest ca 45 hästar till start i 5 lopp. Färre hästar blir det när höst och vinter kommer smygande. Åby , Åmål och Vaggeryd gäster oss och visar stor tillfredställelse med våra provlopp. Upplägget med startlistor, resultat, filmning av loppet och fika med eftersnack i värmestugan verkar uppskattas.

Vi är ett gott gäng som ställer upp på lördagar i vått och torrt.

REPRESENTATION

Under året har styrelsen deltagit på BTR:s årsmöte samt verksamhetskonferens Viking Cinderella och där representerades föreningen av Mari Laang, Mats Kjellen, Ronny Andreasson och Emma Möller.

Under året har man kontinuerligt haft möten med VD och Sportchefen på Axevalla. Vid dessa möten har föreningen representerats av Gunnar Carlsson, Hans Walker och Emma Möller.

BTR:s RIKSORGANISATION

Axevalla Travförening kan även glädjen över att Emma Möller fortfarande representerar oss i Riksorganisationen, hon har åter varit invald 2023 som sekreterare i styrelsen. Detta bidrar till att man lättare kan få framfört åsikter av olika slag som gynnar våra B-tränare samt en snabbare insyn och information kring vad som händer i ST. Emma har varit med vid konsortiet, VD-samråd och vid olika grupper som ska diskutera och föra travsporten framåt.

FÖRELÄSNING/TEMAKVÄLL

9 Mars hölls en föreläsning av fd ridande polis Ulla-Carin Carlsson som berättade om henne upplevelse när hon som volontär körde hästbuss till Ukraina med hjälpsändning till hästar och deras ägare. Föreläsningen med insamling gjordes i samverkan med ATF, VGR och Skara Hästland.

Insamlingen inbringade 6150 kr och ca 20 personer var anmälda.

PROVLOPPIS

Den 13 Maj så arrangerade föreningen provlopp, travloppis och servering med grill för alla aktiva Under dagen så bjöds samtliga närvarande på grillade hamburgare, kaffe och kaka.

Under dagen delades 150 st hamburgare ut, 7 loppisförsäljare och 4 fulla provlopp. Dagen var väldigt uppskattad och omtyckt av alla som närvarade och vi hade även tur med vädret.

TVÄTTMASKIN FÖR HÄSTTÄCKEN

Tvättmaskinen har under året används frekvent och har nu betalat sig med tanke på intäkter. Tvättmaskinen står fortsatt kvar i Bosse Hellqvists gamla stall och får vara där så länge som stallet inte ska renoveras eller inflytt ska ske.

JUNIORJAKTEN

Vi i styrelsen vill arbeta för att uppmuntra och stötta juniorkuskar och har därför skapat juniorjakten även för 2023. Det är en poängserie för tränare som använder dessa kuskar i provloppen som arrangeras på Axevalla. För varje gång man använder en kusk erhåller man poäng och den som leder ligan vid juniorjaktens slut kommer tilldelas en sele som sponsras av Axevalla Outlet. Andra priser kommer även att lottas ut bland deltagande tränare.

Vårserien vanns av Mikael Gustafsson å utlottningspriset av Lars Bratell prisutdelning skedde i samband med provloppen.

På nyårsafton i samband V75 tävlingarna så skedde prisutdelning av höstserien. Som slutsegrare stod Elisabeth Olofsson.

Utlottningspriset vanns av Mimmi Elfstrand.

Under året har 31 tränare använt juniorkuskar vid 83 tillfällen.

UTHYRNING AV KLUBBSTUGAN

Under året så finns vår klubbstuga tillgänglig för uthyrning både externa klubbar och även för våra medlemmar. Klubbstugan har varit uthyrd vid ett tillfälle av medlem.

UNGDOMSVERKSAMHET/PONNYTRAVET

Under året har man tillsammans med Västergötlands Travsällskap varit med och sponsrat ett återkommande ungdomsstipendium till ponnyverksamheten med 5 000:-/år. Ponnytravklubbens ordförande Malin Nyblom har bjudits in till ett styrelsemöte för en dialog och samverkan. Dialogen har förts kring vad Axevalla Travförening kan stötta ponnytravet kring eftersom vi anser att det är travets framtid. Axevalla travförening har erbjudit ponnytravklubbens medlemmar att få använda tvättmaskinen för samma kostnad som våra egna medlemmar.

A-TRÄNARFÖRENINGEN

Under året har styrelsen bjudit in ordförande i Axevallas A-Tränarförening för en öppen dialog om hur vi skulle kunna samarbeta. Under 2024 kommer samtliga A-tränare att bli medlemmar i Axevalla Travförening, anslutna genom A-tränarföreningen.

MONTE

Under året så har en dialog med Sveriges monteryttare (SMR) hållits. Axevalla travförening har en representant i denna styrelse. Samtal kring framtida montefrågor har hållits, då många av Axevalla travförening har många medlemmar som värnar om att utveckla monten.

VÄSTERGÖTLANDS TRAVSÄLLSKAP

Emma Möller har varit adjungerad från Travföreningen som representant vid Västergötlands Travsällskap styrelsemöten.

BANKKOMMITTEN

Föreningen har under året deltagit vid bankkommitemöten och där framfört medlemmarnas åsikter. Möten har genomförts sista onsdagen i varje månad i syfte att förbättra ban- och stallbacksmiljö. Protokollen för dessa möten finns på Axevallas hemsida.

Under 2023 har föreningen varit behjälplig bla med krattning och plockning av sten på träningsbanorna samt framtagande av en "skospilta" som nu finns för användning i stall 14

Representanter för föreningen har varit Mats Kjellén och Bo Larsson.

KLUBBHUS

Föreningen driver klubbhus i egen regi på tävlingsdagar, där medlemmar getts möjlighet till fika för självkostnadspris, och träffas under gemytliga former. Serveringen helt i egen regi med medlemmar i Travföreningen som turas om att ha ansvaret vid tävlingsdagarna med servering, detta har fungerat mycket bra.

Under året har mindre renoveringar inomhus gjort varav en hylla för att underlätta för kafépersonalen.

Fiber har anslutits till klubbhuset och en projektor har monterats.

Läktarbygget har färdigställts den 26 Maj i samarbete med sponsorer och Katedralskolans byggelever.

4 juni inbjöds det till en invigning med Ulla Ullberg som klippte band och höll tal. Föreningen bjöd på bubbel och snittar.

VÄRMESTUGA

Värmestugan används flitigt av alla aktiva under provlopp och tävlingsdagar.

VÄDERSTATION

Under året så har en väderstation köpts in så att medlemmarna kan se på hemsidan hur vädret är på Axevalla travbana. Denna väderstation kan användas av samtliga aktiva och personal på Axevalla.

HEMSIDA

Ny hemsida sjösattes i Mars 2023.

Hemsidan har sedan dess haft 18 000 unika besökare samt 27 500 sidvisningar varav sidan resultat provlopp ligger i topp.

Den 23 aug 2023 var årets rekorddag med 4250 sidvisningar.

Efter Sverige har vi flest besök från Danmark, följt av USA under 2023

ÅRETS HÄSTÄGARE

Vid årsstämman delades pris ut till årets hästägare för 2023. Till denna utmärkelse hade styrelsen och hästägarsektionen utsett till Frida Berg för sina framgångar med Benita Winner

Frida är ett föredöme för Axevalla som väl följer styrelsens kriterier när det gäller god hästhållning, uppförande, hjälpsamhet och omtanke om andra. Frida fick priset på plats varefter Mats Kjellen intervjuade densamma.

NYA SAMARBETEN OCH RABATTAVTAL FÖR MEDLEMMAR

Arbetet med våra sponsorer fortsatte under året och nya är på gång.

Några sponsoravtal är uppdaterade(förbättrade) Se hemsida

ÖVRIG VERKSAMHET

Som tidigare nämnts har man kontinuerliga möten med VD och Sportchefen på Axevalla, vid dessa möten diskuteras mycket av det föreningen lagt fram i sin verksamhetsplan om olika förbättringar för våra medlemmar. Vi har haft en löpande dialog kring förbättringar på stallbacken, samverkan och hästägarpokalen.

SLUTORD

Till sist vill styrelsen tacka för förtroendet som visats för det arbete man utfört under året. När vi nu ställer våra platser till årsmötets förfogande, önskar vi den nya styrelsen lycka till i sitt kommande arbete.

Emma Möller

Hans Walker

Mats Kjellèn

Helena Wallström

Ronny Andreazon

Gunnar Carlsson

Fredrik Handfast